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PDF Düzenle
PDF'lerdeki sayfaların sırasını çevrimiçi PDF düzenleyicimizi kullanarak değiştirin. PDF sayfalarını sıralayın, ekleyin ve silin.








Dosya seçin



PDF dosyaları nasıl düzenlenir?






adım 1
Dosyanızı PDF düzenleme hizmetimize yükleyin









adım 2
Sayfa küçük resimlerini istediğiniz sıraya yeniden düzenlemek için sürükle ve bırak yapın.









adım 3
'Organize' butonuna tıklayın ve ardından PDF dosyasını cihazınıza indirin.










PDF sayfalarını neden yeniden düzenlemeniz gerekiyor?
PDF dosyalarında sayfaların yeniden düzenlenmesi, taranmış belgeler ve PDF dosyalarıyla uğraşırken gerekli bir beceridir. PDF sayfalarını yeniden düzenlemeniz gereken birkaç neden vardır:
	Belgeleri Birleştirme – Farklı sayfaları ve dosyaları birleştirirken, son belgeyi oluşturmak için düzeni değiştirmeniz ve sayfaları yeniden sıralamanız gerekebilir.
	Dosyaları Düzenleme – Taranmış belgeleriniz ve fotoğraflarınız varsa, organize PDF özelliğini kullanarak tüm sayfaların ve dosyaların belgede düzenli bir şekilde sıralandığından emin olabilirsiniz.
	Yeni Bir PDF Oluşturma – Çeşitli kaynaklardan yeni bir belge oluşturuyor musunuz? Organize PDF aracı, sayfaları sıralamanıza, eklemenize, silmenize ve konumlarını istediğiniz gibi değiştirmenize yardımcı olabilir.
	PDF sayfalarını organize edin ve sıralayın.




PDF sayfaları çevrimiçi olarak nasıl düzenlenir
PDF sayfalarınızı yeniden düzenlemek isterseniz, bilgisayarınıza yüklenmiş bir yazılım/düzenleyici kullanabilir veya anında çevrimiçi bir hizmeti tercih edebilirsiniz. Bazı düzenleyiciler ücretsiz olsa da, diğerleri prim ödemesi gerektirebilir. Ancak en iyi ve en uygun seçenek, 2PDF gibi ücretsiz bir çevrimiçi PDF düzenleyici kullanmaktır. 2PDF çevrimiçi hizmetini kullanarak sayfaları düzenlemek ve düzenlemeler yapmak için izlemeniz gereken adımlar şunlardır:
	2PDF Organize PDF Özelliğini Başlatın - Başlamak için, 2PDF.com'a gidin ve ana sayfada sağlanan araçlar listesinden "Organize PDF" seçeneğini seçin. Alternatif olarak, üst gezinti menüsünden "Tüm Araçlar"a tıklayarak ana kütüphaneden özelliği seçebilirsiniz.
	Yeniden Düzenlenecek PDF'yi Yükleyin - Yeni sayfada, 'Dosya Seç' üzerine tıklayarak cihazınızdan bir PDF seçerek belgenizi yükleyebilirsiniz. Alternatif olarak, dosyayı doğrudan "Buraya Bırakın" belirtilen alana sürükleyip bırakabilirsiniz.
	PDF Sayfalarını Sıralayın - Dosya yüklendikten sonra, sayfa küçük resimlerini istenen konumlara sürükleyip taşıyabilirsiniz. Her şey mükemmelse, sayfaları sıralamak için kırmızı 'Düzenle' düğmesine tıklayın. Son olarak, yeni şekilde düzenlenmiş dosyanızı indirmek için 'İndir'e tıklayın.




Sayfaları sıralamak ve düzenlemek için 2PDF kullanmanın faydaları
2PDF online editörü, diğer çözümlere göre çeşitli araçlar ve avantajlar sunar. İşte PDF sayfalarını düzenlemek için bu aracı kullanmanın en önemli dört faydası:
	Ücretsiz: Servis ücreti, prim ücreti veya kullanım maliyeti yoktur. Tamamen ücretsiz!
	Kullanıcı dostu: İşlem basit ve anlaşılır, herkesin tamamlayabileceği kolay adımlarla yapılır.
	İstantane: Servis, mobil ve masaüstü cihazlar aracılığıyla erişilebilir olduğundan hareket halindeyken bile sayfalarınızı yeniden düzenleyebilirsiniz.
	İndirme gerekmez: Herhangi bir yazılım indirmenize veya yüklemenize gerek yoktur. Her şey çevrimiçi olarak yapılır, kullanımı hızlı ve kolay hale getirilir.




Nasıl çalışıyor?
2PDF organize işlevi, sayfa konumlarını ayarlamak için kullanıcı girişini kabul ederek diğer editörlerle benzer şekilde çalışır. Bu işlevi kullanmak için, Organize PDF aracını seçin ve dosyanızı yükleyin. Araç, belgenizi analiz eder ve sayfa küçük resimlerini sıralamak için sürükle ve bırak arabirimini sağlar. Sayfaları beğendiğiniz şekilde düzenledikten sonra, sadece yeni sayfa düzeniyle yeni bir PDF belgesi oluşturmak için 'Organize' düğmesine tıklayın ve kullanmak üzere indirin.



PDF ile çalışmak için daha fazla hizmet
Dosyaları sıralamak, 2PDF ile gerçekleştirebileceğiniz birçok hizmetlerden sadece biridir. PDF formatı ile çalışırken, dosyalarınızla yapmak istediğiniz işe ve kullanabileceğiniz araçlara bağlı olarak dönüştürme, birleştirme, bölmeye, döndürmeye, çıkarmaya, OCR'ye ve daha birçok düzenlemeyi yapmanız gerekebilir. Aşağıda, PDF dosyalarıyla uğraşırken muhtemelen kullanacağınız üç hizmet yer almaktadır:
	PDF Döndürme - Bu özellikle, sayfanın dikeyden yatay veya tersi şekilde dönüştürülmesi gibi bir sayfanın yönlendirmesini değiştirmek için kullanılabilir. PDF'leri döndürmek, tarama dosyaları ve tablolarla çalışırken yaygındır.
	PDF Dönüştürme - Bu özellik, bir dosyanın JPG, PNG, PPT veya hatta Word ve Excel gibi başka bir formata dönüştürülmesine izin verir. Ayrıca diğer formatları PDF'ye dönüştürebilirsiniz.
	PDF Çıkarma - Belirli bir sayfa veya büyük bir PDF belgesinin bölümlerini çıkartabilirsiniz. Örneğin, bir belgenin belirli bir bölümünü dönüştürmek istediğinizde, çıkarma işlemi daha küçük bir dosya verir.
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2pdf.com nasıl kullanılır
PDF dosyanızı sayfa üzerine sürükleyin ve dosyanızda gerçekleştirmek istediğiniz işlemleri seçin. PDF dosyanızı diğer dosya türlerine dönüştürebilir, PDF boyutunu küçültebilir, birden fazla PDF dosyasını birleştirebilir veya PDF dosyasını birden fazla dosyaya ayırabilirsiniz. Tüm hizmetlerimiz ücretsizdir ve internet üzerinden çalışır, bilgisayarınıza hiçbir şey kurmanızı gerektirmez.








Dosya güvenliği hakkında endişelenmenize gerek yok.
İndirdiğiniz dosyalar dönüştürme işlemi sonrasında derhal ve dönüştürülen dosyalar da 24 saat sonra silinir. Tüm dosyalar üçüncü tarafların erişimine karşı korunmaktadır, sizin dışınızda kimse bunlara erişemez.








Tüm platformlar için PDF dönüştürücü
2pdf.com tüm tarayıcılar ve tüm platformlarda çalışır. Program indirmeniz ve kurmanız gerekmeksizin PDF dosyalarını dönüştürebilir, birleştirebilir, döndürebilir, ayırabilirsiniz.








Kalite güvencesi
Test edin ve kendiniz görün! En iyi PDF dönüştürme kalitesini sağlamak için - piyasadaki en iyi çözüm sağlayıcı.








PDF dosyalarını çeşitli dosya türlerine dönüştürün
Resim dosyaları, belgeleriniz ve tablolarınızı PDF’e dönüştürün veya tam tersini yapın. PDF’den dönüştürme için 120’den fazla seçeneği destekliyoruz.








Her yerden erişim
PDF dönüştürücü aracımızı internet olan her yerde kullanabilirsiniz. Dönüştürme süreci bulutta gerçekleşir ve cihazınızın kaynaklarını kullanmaz.
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